
ROBERTO RAM' )N flQUELME 
 ̂ StCRETARIC LE RAOO

Resolución ING ( 3 L/ /24

PROCUOAOÚN G E N R A l B S  LA NAOÓK 
R C B 0  O l  t C *  A R G E N T I N A

FISCAL
MINISTERIO PÚBLICO

Buenos Aires, % de de 2024.

VISTO
El CUDAP: EXP-MPF: 1048/2024;

Y CONSIDERANDO QUE
El Tribunal Evaluador del Concurso N° 320: Servicios Auxiliares, 

designado por Resolución ING N° 79/24, presentó al área de Recursos Humanos la lista 

definitiva de postulantes para ingresar a la Unidad Fiscal Neuquén, de acuerdo con la 

convocatoria realizada por Resolución ING N° 24/24.

En consecuencia, corresponde publicar la citada lista a fin de que las 

vacantes que se produzcan en el agrupamiento servicios auxiliares sean cubiertas por 

medio del mecanismo de sorteo, selección y nombramiento de personal previsto en los 

artículos 39 y 40 del Reglamento para el ingreso democrático e igualitario al Ministerio 

Público Fiscal de la Nación (Resolución PGN N° 507/14 y modificatorias).

Tal como se desprende de la normativa, al producirse una vacante 

permanente o no permanente, la autoridad de aplicación enviará a sorteo la nómina 

definitiva de postulantes a los efectos de determinar un orden de selección. El/la titular 

de la dependencia respectiva podrá elegir entre los/as, postulantes que hayan resultado 

sorteados/as en los primeros diez lugares de dicho orden. Para ello, podrá requerir los 

antecedentes del postulante y el asesoramiento del área mencionada.

resolución de convocatoria, se eximirá de participar del Concurso N° 320: Servicios 

Auxiliares a Gisela ARA VEN A, DNI. N°: 35.864.821, Silvana Anahí PRANAO, DNI. 

N°: 24.392.654, y Marcela Faustina SOTELO, DNI. N°: 25.329.385.

Por ello,

RESUELVO

I. EXIMIR de participar del Concurso N° 320: Servicios Auxiliares a Gisela 

ARA VENA, DNI. N°: 35.864.821, Silvana Anahí PRANAO, DNI. N°: 24.392.654, y 

Marcela Faustina SOTELO, DNI. N°: 25.329.385.

Asimismo, de conformidad con lo establecido en el artículo V de la citada



II. INCORPORAR a las personas indicadas en el punto I al listado definitivo de 

postulantes del Concurso N° 320: Servicios Auxiliares.

III. PUBLICAR la lista definitiva de postulantes correspondiente al Concurso N° 

320: Servicios Auxiliares, que se identifica como Anexo.

Interino



FISCAL
PROCUPAGCSM GENERAL DE LA NACIÓN
« É 9 0 0 L I C A  A R O  E N T I N A

MINISTERIO PÚBLICO

An e x o  
L is t a  D e f in it iv a  d e  P o s t u l a n t e s  

C o n c u r so  N ° 320 -  Se r v ic io s  Au x il ia r e s

Apellido Nombre Documento

Aguilar Brenda 44300172
Aravena Gisela 35864821
Barrio Vanesa Cecilia 29341866
Calveti Patricia 38081145
Cazalbón Matías Sebastián 33168781
Cepeda Renzo 36272526
Choque Ailin 45510078
Enriquez Pablo Damian 37936744
Jomet Jorge Alberto 20700691
López Moyano Cesar Ornar 22010071
Man silla Verónica Belen 37603750
Pranao Silvana Anahi 24392654
Oliver Granizo Shírley Marlene 35512678
Ordz Elizabeth Susana 32694901
Quiroz Leonardo Nicolás 32018164
Redondo Mara Vanesa 28560104
Rios Bucarey Manuel Horacio 36371495
Roteta Facundo 42848316
Ruiz Matías Alberto 28400102

S otelo Marcela Faustina 25329385
Troncoso Silvina 26504387
Trujillo Marcia 43530407
Vázquez Zulema 35137653
Venegas Matías Fabian 35058734
Vidal Rocio Belen 38808821

Zampetti Mario Sebastian 34377473


